
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně v objektu Poříčí 9 PdF MU 

 

Dodatečné informace 4 
veřejná zakázka 

Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a studovně 

v objektu Poříčí 9 PdF MU 
 

 

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace, kterými částečně upravuje původní zadávací 

podmínky: 

 
Žádost uchazeče: 
Žádáme Vás o dodatečné informace pro veřejnou zakázku: Rekonstrukce prostoru po bývalé knihovně a 
studovně v objektu Poříčí 9 PdF MU: 
V dodatečných informacích ze dne 19. 8. 2014 byly poskytnuty informace k položkák č. 85 a 86 (změny čísel 
položek). Vzhledem k návaznosti na změnu položek je pořeba i přepočet u položek č. 147 až 154 (Přesuny sutí). 
Dále žádáme o poskytnutí informací ohledně položek č. 40 (Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy-štukových) 
a 43 (Oprava váp.omítek stěn do 50% plochy-štukových), kde čísla položek rovněž neodpovídají textu stejně,jako 
bylo u položek 85 a 86 a kde i tyto položky mají návaznost na přesuny hmot pol.č. 88. Žádáme tedy o upřesnění 
položek č. 40, 43 a 147 až 154. 
Děkuji. 
 
Odpověď zadavatele: 
Správně uvedený je text položky č. 40 a 43 – ve výkazu výměr byla upravena čísla položek – viz přílohou 
přiložený upravený výkaz výměr 013-Poříčí_9_VV_DI_3_ve_zneni_DI_4.  
Položky související s manipulací se sutí (položky č. 147-154) a položky související s přesunem hmot (položka č. 
88) nejsou touto úpravou dotčeny, chyba v číslech položek byla administrativní chybou vzniklou zřejmě při 
transportu výkazu výměr z BUILTpower do Excelu nebo jeho následujících korekcích.  
  
 
 

Lhůtu pro podání nabídek zadavatel prodlužuje do 1. 9. 2014, do 10:00 hodin.  
 

Přílohy: 

013-Poříčí_9_VV_DI_3_ve_zneni_DI_4 

 

V Brně 26. srpna 2014  

 

 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2014-08-26T15:54:18+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




